

03-08-2021

Ilość załączników

Podpis

P. D. Cukier
5.08.2021
07
11012603241
04.08.2021
G. Niewiadomka

Załączniki do rozporządzenia

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego

z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania ofert:

Oferte należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przepisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „dobieranie*/niebobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~dobieranie~~*/niebobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Wałbrzych
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „Radość Życia” forma prawna stowarzyszenie, KRS 0000365868 z siedzibą 58-305 Wałbrzych ul. 1 Maja 149, email st.radosc.zycia@gmail.com , tel 506466919	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Wanda Radłowska tel 692609556, email: wanda.radlowska@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	VII Wałbrzyskie Senioralia- Plenerowa Akademia Seniora			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2021	Data zakończenia	06.10.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Przygotowaliśmy projekt dotyczący obchodów Święta Wałbrzyskich Seniorów pn. VII Wałbrzyskie Senioralia-Plenerowa Akademia Seniorów. Jak nazwa sugeruje wszystkie imprezy też będą odbywać się w otwartej przestrzeni miasta Wałbrzycha mającego od roku 2019 tytuł Miasta Przyjaznego Seniorom. Skierowany jest głównie do osób starszych w wieku 60+ w działaniach wspierających ich aktywność, edukację i mający na celu przeciwdziałanie dyskryminacji osób starszych. Główny cel to: aktywizacja społeczna osób w wieku emerytalnym bezpośrednio dla 180 osób w wieku 60 i po 60 roku życia, biorących udział w zajęciach edukacyjnych w ramach programu Bezpieczny senior, w kampaniach i w imprezach jak: Festiwal Pasji i Kreatywności; obchodach Światowego Dnia Seniora; w występach artystycznych. Wszystkie imprezy zorganizowane zostaną głównie w otwartych przestrzeniach miasta będą też ogólnodostępne dla mieszkańców miasta Wałbrzycha. Okres przygotowawczy do Wałbrzyskich Senioraliów rozpocznie się od początku miesiąca września dając możliwość uczestnikom aktywnego działania, edukacji nieformalnej - przekazywania i poszerzania wiedzy na tematy społeczne, kulturalne i zdrowotne. W tym okresie zostanie ogłoszony Plebiscyt „ANIOŁ WAŁBRZYSKICH SENIORÓW” to wyróżnienie przyznawane instytucjom i osobom szczególnie aktywnym na rzecz wspierania wałbrzyskich seniorów. Celem Plebiscytu jest promowanie postaw i rozwiązań skierowany do seniorów i ich rodzin. Działania kulturalne są to wystawianie spektakli, etud teatralnych, kabaretowych wystawianych w przestrzeniach publicznych; zajęcia terapeutyczno - rozwojowe, które pozwolą poznać tajniki różnych dziedzin manualnych oraz publicznie zaprezentować swoje dzieła. Blok zajęć sportowych, rekreacyjnych uaktywni fizycznie seniorów. Ponadto odkryjemy nowe formy aktywności i podniesiemy wiedzę z profilaktyki zdrowia i partycypacji. Kampanie realizowane wraz z MOPS przeciwdziałające przemocy wobec osób starszych pozwolą pokazać seniorom że wiek nie jest przeszkodą by godnie żyć, odkrywać radość w tworzeniu i przekazywaniu swojej wiedzy - radość bycia potrzebnym. Wszystkie działania będą wspierane przez wolontariuszy. Innowacyjność działań polega na wychodzeniu w przestrzeń publiczną przez co słuchamy, uczymy, występujemy, pobudzamy społeczność lokalną i mamy szansę dotrzeć do osób mało aktywnych, zasiedziały w domu. Różnorodność działań sprawi, że każdy odnajdzie miejsce dla siebie i pobudzi do aktywności osoby stojące z boku. Do udziału w Senioraliach zostaną zaproszone wszystkie organizacje, instytucje działające na rzecz seniorów i z seniorami, niezrzeszona starsza społeczność lokalna. Stałymi współorganizatorami Senioraliów są: Stowarzyszenie Górnicza Pamięć, Stowarzyszenie Gwarków, PTTK, Centrum Nauki i Sztuki Stara Kopalnia, Centrum Aktywnego Wypoczynku Aqua Zdrój, MOPS, Hotel Maria. Projekt dzielimy na zadania, które mogą być modyfikowane po spotkaniach z organizacjami pozarządowymi i mieszkańcami Miasta Wałbrzycha zgodnie z ich sugestiami i potrzebami.

Zadanie 1 - zarządzanie projektem w tym promocja i rekrutacja. Okres realizacji od 01.09.2021 do 06.10.2021. Prace nad projektem rozpoczną się: opracowaniem materiałów informacyjnych o projekcie, nagłośnieniem w mediach, rekrutacją uczestników projektu i ich ewidencją, spotkaniami organizacyjnymi z uczestnikami i partnerami nieformalnymi projektu, podpisywanie umów z wykonawcami kadry, z wolontariuszami. Potwierdzenie harmonogramu realizacji projektu, omówienie planowanych zadań w zespole projektowym. Wesprą je wywiady, spotkania informacyjne oraz włączenie do prac wolontariuszy. W ramach zadania zostanie sporządzona dokumentacja projektu i wydrukowanie materiałów promocyjnych. Koszt wydruku plakatów, materiałów rekrutacyjnych (mat. biurowe)

Zadanie 2- uroczyste otwarcie Senioraliów i imprezy towarzyszące - w dzielnicy Śródmieście.

21.09.2021r.- Plac Magistracki- uroczystość rozpoczęcia Senioraliów godz. 12:00. Odbiór kluczy do miasta przez Króla Seniorów Przewodniczącego Stowarzyszenia Górnicza Pamięć, występy artystyczne górników, Dawki Energi i inne, wspólny polonez. Imprezom będą towarzyszyć „Punkty Parasolowe” realizowane przez MOPS, poświęcone problemom przemocy wobec osób starszych. Kampania informacyjna dotycząca wygranego projektu Aktywni Obywatele.

Od 21.09 do 22.09.2021 Festiwal Pasji i Kreatywności- stoiska wystawowe i występy artystyczne na otwartej przestrzeni i w Sali konferencyjnej MOPS. Impreza ogólnie dostępna z ograniczeniem do liczby uczestników zgodnie z zaleceniami sanitarnymi.

22.09.2021r. od godziny 14:00 uczestnicy zostaną zaproszeni do Sali Konferencyjnej MOPS na debatę „ Dialog i Konsultacje Społeczne- dotyczące osób starszych moderowane przez Gminną Radę Pożytku Publicznego. Impreza ogólnie dostępna z ograniczeniem do liczby uczestników zgodnie z zaleceniami sanitarnymi.

Przygotowanie: Oferent, Mops, Policja, Straż Miejska, Gminna Rada Pożytku Publicznego i organizacje pozarządowe. Koszt zadania: poczęstunek, materiały biurowe,

Zadanie 3- 23.09.2021- 24.09.2021- miejsce Boisko sportowe Sobiecin ul. 1 Maja 149- Spartakiada Sportowa Seniorów w tym turniej Spedd Ball- kobiet i mężczyzn. Razem zostanie przeprowadzonych cztery konkurencje w tym dwie drużynowe. Zgodnie z najnowszymi badaniami aktywność fizyczna jest najlepszą rehabilitacją i zapobiega wielu chorobom, a co za tym idzie wydatkami na leki znacznie obciążającym budżet osoby starszej. Uczestnikom zadania 3) zostaną zapewnione: poczęstunek 2 dni, obsługa medyczna przez 2 dni (wolontariusz), upominki dla zwycięzców I, II, III miejsca w czterech konkurencjach.

Zadanie 4- obchody Światowego Dnia Seniora dnia 26.09.2021r. Miejsce realizacji Hotel Maria. Zorganizowanie uroczystości podsumowującej Senioralia w trakcie której zostaną wręczone dyplomy, nagrody ,podziękowania partnerom. Wręczenie statuetek dla laureatów „ Anioł Wałbrzyskich Seniorów” w kategorii „ Osoba” i „ Instytucja” Uroczystość uświetni poczęstunek i tańce przy orkiestrze. Koszt zadania: poczęstunek 150 osób, koszt oprawy muzycznej, koszt wydruku podziękowań, koszt szklanych statuetek.

Organizator przy realizacji zadania będzie współpracował z: Urzędem Miasta Wałbrzycha, Centrum Rekreacji i Sportu Aqua Zdrój, Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej, ze Stowarzyszeniem Górnicza Pamięć, RWS Sobiecin, GRPP i ze wszystkimi organizacjami pozarządowymi i Uniwersytetami III Wieku, które zgłoszą chęć współpracy.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późne. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zwiększenie różnorodności i poprawa jakości oferty kulturalnej w działaniach w dziedzinie: plastyki rękodzielnictwa i innych, występów artystycznych osób biorących udział w występach i wystawach w ramach Festiwalu Pasji i Kreatywności	60 osób wystawców, występujących, wystawiających w wieku 60,60+ pośrednio społeczność lokalna i ponad lokalna	Listy uczestnictwa, materiały fotograficzne i filmowe, pokwitowanie dyplomów i upominków
Zwiększenie aktywności i poprawa jakości oferty sportowej i rekreacyjnej poprzez organizację Olimpiady Sportowej Seniorów.	Bezpośrednio 60 uczestników spartakiady, 150 osób uczestników Balu Seniora w wieku 60,60+, pośrednio społeczność lokalna i ponad lokalna	Listy uczestnictwa, materiały fotograficzne i filmowe, pokwitowanie dyplomów i upominków
Rozwój wolontariatu międzypokoleniowego	Bezpośrednio udział 10	Porozumienia współpracy, materiały fotograficzne i filmowe, pokwitowanie

	wolontariuszy w wieku 60,60+	dyplomów i upominków.
Poprawa jakości życia poprzez popularyzację działań dotyczących bezpieczeństwa, zapobieganiu dyskryminacji, partycypacji obywatelskiej i poprzez prowadzone Kampanie i spotkania	Imprezy ogólnodostępne- społeczność lokalna. Poziom rezultatu i wartość docelowa będzie znana po wydarzeniu. Poprzez działania w plenerze jak i w trakcie imprezy pragniemy zainteresować działaniami osoby mało uczestniczące z życiu społecznym	materiały fotograficzne i filmowe
Promowanie innego sposobu spędzania wolnego czasu poprzez uczestnictwo w szerokiej ofercie Senioraliów	Imprezy ogólnodostępne- społeczność lokalna. Poziom rezultatu i wartość docelowa będzie znana po wydarzeniu. Poprzez działania w plenerze jak i w trakcie imprezy pragniemy zainteresować działaniami osoby mało uczestniczące z życiu społecznym	materiały fotograficzne i filmowe
Promowanie miasta Wałbrzycha jako ośrodka przyjaznego seniorom, badającego ich potrzeby i szukającego nowych form aktywności seniorów	Imprezy ogólnodostępne- społeczność lokalna. Poziom rezultatu i wartość docelowa będzie znana po wydarzeniu. Poprzez działania w plenerze jak i w trakcie imprezy pragniemy zainteresować działaniami osoby mało uczestniczące z życiu społecznym	materiały fotograficzne i filmowe

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie od roku 2014 realizuje projekt pn Wałbrzyskie Senioralia integrując w działaniach kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych, zdrowotnych starszą społeczność lokalną włączając do nich młodzież Wałbrzyskich Szkół. Różnorodność oferty jak i wychodzenie w otwartą przestrzeń miasta pozwala Stowarzyszeniu budować oferty swoich działań zgodnie z oczekiwaniami uczestników. Stowarzyszenie posiada sztab 30 wolontariuszy posiadających duże doświadczenie w realizacji imprez społecznych w tym międzypokoleniowych. Realizuje projekty ministerialne i samorządowe wpisując się w mapę aktywnych organizacji pozarządowych działających lokalnie i współpracujących z organizacjami z innych miast.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1- materiały biurowe- papier , tusze na wydruk materiałów rekrutacyjnych, faktura brutto	250	0	250
2.	Koszt 2- wydruk materiałów informacyjnych ulotek i plakatów faktura brutto	800	800	0
3.	Koszt 3- poczęstunek uczestników faktura brutto	500	500	0
4	Koszt 4-nagrody za I, II,III miejsca w 4 konkurencjach Spartakiady faktura brutto,	400	400	0
5	Koszt9- dyplomy uczestnictwa faktura brutto	200	200	0
6	Koszt 10-koszt Organizacji Światowego Dnia Seniora-poczęstunek faktura brutto	2800	2800	0
7	Koszt 11- praca wolontariuszy 10 osób x 10 godz= 100 godzin x 15 zł	1500	0	1500
8	Koszt 12- koszt zakupu statuetek szklanych dla laureatów Plebiscytu „ Anioł Wałbrzyskich Seniorów	300	300	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6750	5000	1750

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) ~~pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;~~
- 3) oferent* /-oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /-zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /-oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /-zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /-inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i

przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**STOWARZYSZENIE
„RADOŚĆ ŻYCIA”**

ul. 1 Maja 149-RWS, 58-305 Wałbrzych
NIP. 026 20 55 936, REGON. 021356893
st.radosc.zycia@gmail.com

Nr konta: 48 1090 2271 0000 0001 3258 8312

PRZEWODNICZĄCA ZARZĄDU
Stowarzyszenie „Radość Życia”

Data 03-08-2021r.

Wanda Radiowska
tel. +48 692 609 556

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania
oświadczeń
woli w imieniu oferentów)